
Politecnico di Bari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico di Bari, Via Giovanni Amendola, 
126/b, cap 70126, Tel. 080/5962518, Fax. , PEC: politecnico.di.bari@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta ex art. 60 D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., per 
l’Affidamento del Servizio assicurativo Rimborso Spese Mediche in favore del personale del 
Politecnico di Bari - CUP - CIG: 82624651D1

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 439.725,00, di cui € 439.725,00 per Servizi , ed € 
0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 08/04/2020
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di UNISALUTE S.P.A. con sede in Via Larga, 8, Bologna, 

BO, Italia, Bologna P.IVA n. 88888888 con un punteggio totale di 83.0000000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 329.793,75, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 296 del 24/06/2020
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale - T.A.R., Piazza Massari 6, Bari (BA) 70122, 
tarba.segrprotocolloamm@ga-cert.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Mangialardi Dino Alberto


